
RESULTATS ABSOLUTS                                 II Sant Silvestre Alaior 2012

II Sant Silvestre Alaior 2012
Cursa Popular

jueves, 27 de diciembre de 2012

Lô Sport

20:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

148 Joan Moreno Mercadal 1985 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:16:18 0:16:173:16M305- 0:05:262- 0:10:571-05:26 05:31 0:05:21

300 Victor Sabater Gayon 1988 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:16:37 0:16:373:19M306- 0:05:264- 0:11:002-05:26 05:34 0:05:37

282 Pedro Pallicer Rotger 1974 Intersport Menorca Atletisme3 0:16:50 0:16:493:22M351- 0:05:261- 0:11:053-05:26 05:39 0:05:45

55 Sergi Reurer Olives 19984 0:17:08 0:17:083:26M051- 0:05:263- 0:11:074-05:26 05:41 0:06:01

129 Lorenzo Lafuente Comella 1992 Agm Zaragoza5 0:17:20 0:17:193:28M231- 0:05:467- 0:11:385-05:46 05:52 0:05:42

275 Juan Jose Cerro Plaza 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 0:17:28 0:17:283:30M401- 0:05:425- 0:11:406-05:42 05:58 0:05:48

2593 Josep Salido Pons 19837 0:17:41CIUTADELLA 0:17:403:32M307- 0:05:456- 0:11:407-05:45 05:55 0:06:01

287 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis8 0:17:49 0:17:483:34M402- 0:05:478- 0:11:488-05:47 06:01 0:06:01

2584 Ismael Rotger Melia 19739 0:17:55Mao 0:17:543:35M352- 0:05:499- 0:11:579-05:49 06:08 0:05:58

173 Jordi Mascaro Pons 1974 Intersport Menorca Atletisme10 0:18:10 0:18:103:38M353- 0:06:0722- 0:12:2116-06:07 06:14 0:05:49

172 Migue Vinent Serra 1975 Intersport Menorca Atletisme11 0:18:11 0:18:113:38M354- 0:06:0515- 0:12:1613-06:05 06:11 0:05:55

303 David Sintes Pons 1991 Ce Inef Lleida12 0:18:12 0:18:113:38M232- 0:05:5010- 0:12:0210-05:50 06:12 0:06:10

306 Lluc Pons Pons 1987  13 0:18:20 0:18:183:40M308- 0:06:0721- 0:12:2115-06:07 06:14 0:05:59

281 Jordi Lopez Castañares 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis14 0:18:22 0:18:213:40M355- 0:06:0619- 0:12:1511-06:06 06:09 0:06:07

2456 Andreu De La Fuente Taltavull 199815 0:18:23 0:18:193:41M052- 0:06:0617- 0:12:2114-06:06 06:15 0:06:02

2442 Carlos Meliá Lafuente 199716 0:18:33 0:18:293:43M101- 0:06:0112- 0:12:1612-06:01 06:15 0:06:17

145 Llorenç Cardona Torres 1987  17 0:18:58 0:18:553:48M309- 0:06:0823- 0:12:2719-06:08 06:19 0:06:31

2306 Lorenzo Mezquida Piris 196618 0:19:01 0:18:593:48M403- 0:06:2231- 0:12:4622-06:22 06:24 0:06:15

119 Nil Riudavets Victory 1996  19 0:19:08 0:19:083:50M102- 0:06:0514- 0:12:2217-06:05 06:17 0:06:46

133 David Mercadal Mercadal 1990  20 0:19:09 0:19:073:50M3010- 0:05:5611- 0:12:2218-05:56 06:26 0:06:47

260 Gaspar Bisbal Pons 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis21 0:19:19 0:19:163:52M201- 0:06:1528- 0:12:4521-06:15 06:30 0:06:34

189 Patricio Reynes Calvache 1969  22 0:19:20 0:19:183:52M404- 0:06:1527- 0:12:5225-06:15 06:37 0:06:28

288 Simón Abellán Cardona 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis23 0:19:21 0:19:173:52M202- 0:06:0516- 0:12:4520-06:05 06:40 0:06:36
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80 Alexandre Urbina Rubio 198924 0:19:23 0:19:123:53M3011- 0:06:4046- 0:13:1137-06:40 06:31 0:06:12

118 Joaquin Lafuente Comella 1996 Colegio Alborada 25 0:19:23 0:19:203:53M103- 0:06:0720- 0:12:4623-06:07 06:39 0:06:37

268 Marina Bagur Olives 1996 C.A Benacantil Puerto De Ali26 0:19:24 0:19:213:53F F101- 0:06:2734- 0:13:0431-06:27 06:37 0:06:20

284 Jordi Pons Sans 1984 Runners World Tarragona27 0:19:24 0:19:223:53M3012- 0:06:1829- 0:12:5828-06:18 06:40 0:06:26

2449 Jandro Perez Pallicer 198528 0:19:26ALAIOR 0:19:123:53M3013- 0:06:4954- 0:13:0029-06:49 06:11 0:06:26

269 Sebas Villalonga Sintes 1964 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis29 0:19:27 0:19:243:53M405- 0:06:3038- 0:13:0634-06:30 06:36 0:06:21

262 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis30 0:19:27 0:19:243:53M501- 0:06:2835- 0:13:0330-06:28 06:35 0:06:24

167 Carlos Gomila Marques 1977 Ninguno31 0:19:30 0:19:253:54M356- 0:06:1930- 0:12:5426-06:19 06:35 0:06:36

2305 Diego Torrente Menarguez 197032 0:19:37 0:19:373:55M406- 0:06:0618- 0:12:5024-06:06 06:44 0:06:47

298 Xavi Sintes Florit 1972 Sant Lluís33 0:19:41 0:19:393:56M407- 0:06:1526- 0:12:5527-06:15 06:40 0:06:46

206 Javier Camiña Patiño 1957 Independiente34 0:19:48 0:19:473:58M502- 0:06:3039- 0:13:0835-06:30 06:38 0:06:40

267 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Intersport Menorca Atletisme35 0:19:51 0:19:473:58M503- 0:06:2733- 0:13:0532-06:27 06:38 0:06:46

139 Lluís Sanjuán Mercadal 1987  36 0:19:57 0:19:473:59M3014- 0:06:4449- 0:13:2339-06:44 06:39 0:06:34

2447 Carlos Alles Pons 198737 0:20:07 0:20:034:01M3015- 0:06:3037- 0:13:2238-06:30 06:52 0:06:45

2451 Pere Salom Payeras 196438 0:20:08 0:19:574:02M408- 0:06:5965- 0:13:3746-06:59 06:38 0:06:31

2594 Juan Francisco Gutierrez Bueno 198339 0:20:10CIUTADELLA 0:20:084:02M3016- 0:06:2836- 0:13:1036-06:28 06:42 0:07:00

178 Antonio Jose Pons  1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis40 0:20:12 0:20:114:02M409- 0:06:0413- 0:13:0533-06:04 07:01 0:07:07

2446 Ivan Morla Coll 1982 Grup Btt 19% Ferreries41 0:20:14 0:20:094:03M3017- 0:06:3742- 0:13:2440-06:37 06:47 0:06:50

2596 Jaime Sintes Mila 198742 0:20:28ES CASTELL 0:20:174:06M3018- 0:06:5055- 0:13:4549-06:50 06:55 0:06:43

2595 Dorsal 259543 0:20:30 0:20:174:06M3019- 0:06:4852- 0:13:5055-06:48 07:02 0:06:40

2459 Raul Cardona Pons 199344 0:20:32MAÓ 0:20:204:06M3020- 0:06:5460- 0:13:4750-06:54 06:53 0:06:45

240 Marti Segui Andreu 199645 0:20:35SANT LLUIS 0:20:334:07M104- 0:06:3844- 0:13:3947-06:38 07:01 0:06:56

258 Luis Irago Suárez 1970  46 0:20:36 0:20:334:07M4010- 0:06:3743- 0:13:3545-06:37 06:58 0:07:01

58 Alex Cardona Pons 198947 0:20:39MAÓ 0:20:284:08M3021- 0:06:5762- 0:13:4851-06:57 06:51 0:06:51

216 Ivan Barragan Vidal 198448 0:20:40 0:20:334:08M3022- 0:06:5964- 0:13:5457-06:59 06:55 0:06:46

158 Rafel  Olives  1979  49 0:20:41 0:20:384:08M3023- 0:06:3340- 0:13:3444-06:33 07:01 0:07:07

2452 Mayuel Mayuel 197150 0:20:43Grecia 0:20:394:09M4011- 0:06:2432- 0:13:2941-06:24 07:05 0:07:14

285 Joan Sanjuán Mercadal 1984  51 0:20:50 0:20:454:10M3024- 0:06:4247- 0:13:4548-06:42 07:03 0:07:05

193 Angel Cardona Mercadal 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr52 0:20:52 0:20:434:10M4012- 0:06:4750- 0:13:4852-06:47 07:01 0:07:04

62 Gabriel Pons Miquel 199153 0:20:54ALAIOR 0:20:484:11M3025- 0:06:1125- 0:13:3243-06:11 07:21 0:07:22

200 Juan Pons Olives 1964  54 0:20:55 0:20:494:11M4013- 0:06:5863- 0:13:5456-06:58 06:56 0:07:01
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215 Ismael Alzina Carreras 198455 0:20:57ALAIOR 0:20:564:11M3026- 0:06:1024- 0:13:3042-06:10 07:20 0:07:27

290 Tina Ameller Carreras 1972 Intersport Menorca56 0:20:58 0:20:564:12F F401- 0:06:5459- 0:13:5760-06:54 07:03 0:07:01

217 Antonio Llabres Fullana 195357 0:21:05 0:21:034:13M504- 0:06:5966- 0:14:0161-06:59 07:02 0:07:04

156 Antoni Camps Camps 1981  58 0:21:07 0:20:554:13M3027- 0:07:42104- 0:14:3470-07:42 06:52 0:06:33

198 Mario Riudavets Bustamante 1967  59 0:21:14 0:21:104:15M4014- 0:06:4248- 0:13:5759-06:42 07:15 0:07:17

283 Joshua Torres Mestres 1997 Club Natació Maó60 0:21:16 0:21:154:15M105- 0:06:3845- 0:13:4853-06:38 07:10 0:07:28

296 Dino Gelabert Petrus 1985 Estem Sonats I Que!61 0:21:20 0:21:114:16M3028- 0:06:4751- 0:13:5558-06:47 07:08 0:07:25

252 Lluis Cervera Pons 1968  62 0:21:21 0:21:194:16M4015- 0:06:3641- 0:13:4954-06:36 07:13 0:07:32

144 Gabriel Segui Vidal 1987  63 0:21:36 0:21:314:19M3029- 0:06:4853- 0:14:1564-06:48 07:27 0:07:21

136 Sergi Capó  Del Nido 1989  64 0:21:36 0:21:304:19M3030- 0:07:0971- 0:14:0662-07:09 06:57 0:07:30

123 Oriol Capó Del Nido 1995  65 0:21:36 0:21:304:19M3031- 0:07:0167- 0:14:0663-07:01 07:05 0:07:30

271 Enrique de Palma Parra 1957  66 0:21:39 0:21:334:20M505- 0:07:1276- 0:14:2666-07:12 07:14 0:07:13

188 Antonio Melia Barber 1969  67 0:21:45 0:21:374:21M4016- 0:07:1275- 0:14:3068-07:12 07:18 0:07:15

94 Miguel Gomila Fabregues 197668 0:21:46ALAIOR 0:21:394:21M357- 0:07:1985- 0:14:3169-07:19 07:12 0:07:15

95 dani riudavets sintes 197569 0:21:54ALAIOR 0:21:474:23M358- 0:07:2890- 0:14:4780-07:28 07:19 0:07:07

117 Biel Rodriguez Krüger 1996 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis70 0:21:57 0:21:554:23M106- 0:06:5761- 0:14:4679-06:57 07:49 0:07:11

2312 Lorenzo Sintes Pons 196471 0:21:59 0:21:544:24M4017- 0:07:2186- 0:14:4781-07:21 07:26 0:07:12

2501 Jose Antonio Pons Sans 196972 0:21:59Maó 0:21:484:24M4018- 0:07:1983- 0:14:4577-07:19 07:26 0:07:14

274 Nuria Sbert Perez 1978  73 0:21:59 0:21:564:24F F301- 0:07:1781- 0:14:4578-07:17 07:28 0:07:14

2358 Gabi Goñalons Piris 197874 0:22:03ALAIOR 0:21:534:25M3032- 0:07:3394- 0:14:5083-07:33 07:17 0:07:13

2592 Lluis janer Pons 198975 0:22:07FERRERIES 0:22:004:25M3033- 0:07:1072- 0:14:2667-07:10 07:16 0:07:41

164 Dani Coll Sintes 1978 Tragamilles De Menorca76 0:22:09 0:21:584:26M3034- 0:08:02125- 0:15:1994-08:02 07:17 0:06:50

255 Pedro Sanmartí Planas 196877 0:22:10 0:22:064:26M4019- 0:07:3293- 0:14:5887-07:32 07:26 0:07:12

176 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Ben Locus78 0:22:12 0:22:094:26F F351- 0:07:1577- 0:14:4476-07:15 07:29 0:07:28

98 Gervasio Enrich Cardona 196879 0:22:13ALAIOR 0:22:054:27M4020- 0:07:2889- 0:14:4782-07:28 07:19 0:07:26

204 Lorenzo Lafuente Mir 1960  80 0:22:17 0:22:134:27M506- 0:07:2991- 0:14:4374-07:29 07:14 0:07:34

301 Isaac Orfila Triay 1990 Intersport Menorca Atletisme81 0:22:17 0:22:094:27M3035- 0:07:1074- 0:14:4373-07:10 07:33 0:07:34

174 Joan Caules  Ameller 1974  82 0:22:19 0:22:054:28M359- 0:08:02126- 0:15:1993-08:02 07:17 0:07:00

56 Evaristo Florit Vilanova 197183 0:22:24 0:22:114:29M4021- 0:07:3998- 0:15:0790-07:39 07:28 0:07:17

181 Nacho Cuadros Salas 1971  84 0:22:25 0:22:204:29M4022- 0:07:2187- 0:14:5886-07:21 07:37 0:07:27

53 Francisco Rodriguez Rodriguez 196985 0:22:26ALAIOR 0:22:234:29M4023- 0:06:5458- 0:14:2265-06:54 07:28 0:08:04
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297 Domingo Rivas Bonnin 1969  86 0:22:30 0:22:144:30M4024- 0:07:3797- 0:15:0388-07:37 07:26 0:07:27

100 Pedro Villalonga Pons 1965 A.C.Menorca87 0:22:33 0:22:274:31M4025- 0:07:1882- 0:14:5685-07:18 07:38 0:07:37

97 joan mercadal caules 197788 0:22:37 0:22:294:31M3510- 0:07:3192- 0:15:0991-07:31 07:38 0:07:28

264 Tonia Pons Coll 1992 Intersport Menorca Atletisme89 0:22:39 0:22:364:32F F231- 0:07:1678- 0:14:5684-07:16 07:40 0:07:43

233 Juan Melia Coll 197790 0:22:43MAÓ 0:22:394:33M3511- 0:06:5156- 0:14:4072-06:51 07:49 0:08:03

108 Andoni Castillo  1998  91 0:22:43 0:22:434:33M053- 0:06:5357- 0:14:4475-06:53 07:51 0:07:59

2314 Miguel Pons Mercadal 1949 A. Pallicer CCE Sant Lluis92 0:22:57 0:22:434:35M601- 0:07:52112- 0:15:2797-07:52 07:35 0:07:30

2457 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo93 0:22:58 0:22:474:36M3036- 0:08:10132- 0:15:3699-08:10 07:26 0:07:22

160 Emilio Agis Benejam 1979  94 0:22:58 0:22:464:36M3037- 0:08:10133- 0:15:3598-08:10 07:25 0:07:23

2591 Roger Ferrer Uris 199295 0:23:01CIUTADELLA 0:22:464:36M3038- 0:07:57115- 0:15:44103-07:57 07:47 0:07:17

3003 Javier Triay Sales 198596 0:23:05ES MIGJORN GRAN 0:22:544:37M3039- 0:07:43106- 0:15:2496-07:43 07:41 0:07:41

278 Sara Pons Pons 1997 Intersport Menorca Atletisme97 0:23:06 0:23:034:37F F102- 0:07:1679- 0:15:0689-07:16 07:50 0:08:00

2587 Alejo Sintes 197598 0:23:12 0:23:034:38M3512- 0:07:47110- 0:15:43102-07:47 07:56 0:07:29

60 Xisco Mercadal Pons 198999 0:23:16 0:23:044:39M3040- 0:07:4099- 0:16:04119-07:40 08:24 0:07:12

166 Antoni Vidal Jordi 1978  100 0:23:21 0:23:174:40M3041- 0:07:1984- 0:15:1592-07:19 07:56 0:08:06

280 Rosa Calafat Ponseti 1970  101 0:23:21 0:23:044:40F F402- 0:07:58117- 0:15:41100-07:58 07:43 0:07:40

202 Josep Pons Goñalons 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis102 0:23:30 0:23:154:42M507- 0:08:01124- 0:16:00115-08:01 07:59 0:07:30

57 Sergi Xabuch Cardona 1989103 0:23:37Mao 0:23:254:43M3042- 0:07:41101- 0:16:05121-07:41 08:24 0:07:32

149 Sebastià Bosch Camps 1985  104 0:23:42 0:23:284:44M3043- 0:07:59120- 0:15:58110-07:59 07:59 0:07:44

2590 Joan Xavier Juaneda 1985105 0:38:58CIUTADELLA 0:23:277:48M3044- 0:23:00188- 0:30:57186-23:00 07:57 0:08:01

72 Anna Sintes Estevez 1969106 0:23:43ALAIOR 0:23:394:45F F403- 0:07:41102- 0:15:41101-07:41 08:00 0:08:02

2443 Miquel Torres Bosch 1985107 0:23:43 0:23:294:45M3045- 0:07:58119- 0:15:57108-07:58 07:59 0:07:46

196 Sebastià Juaneda Novella 1968  108 0:23:43 0:23:284:45M4026- 0:08:22135- 0:16:15126-08:22 07:53 0:07:28

197 Loren Mesquida Pallicer 1967 Club Nautic Ciutadella109 0:23:43 0:23:374:45M4027- 0:07:3796- 0:15:48104-07:37 08:11 0:07:55

270 Francisco Sintes Pons 1942 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis110 0:23:44 0:23:304:45M602- 0:08:06131- 0:16:00116-08:06 07:54 0:07:44

2528 Valentí Florit Vilanova 1966111 0:23:45 0:23:344:45M4028- 0:07:57113- 0:15:58111-07:57 08:01 0:07:47

304 Marta De Vicente Sintes 1978  112 0:23:46 0:23:354:45F F302- 0:07:57116- 0:15:57109-07:57 08:00 0:07:49

302 Mateo Tadeo Florit 1966  113 0:23:46 0:23:354:45M4029- 0:07:57114- 0:15:58112-07:57 08:01 0:07:48

2586 David Barber Riudavets 1980114 0:23:48 0:23:344:46M3046- 0:08:02127- 0:16:01118-08:02 07:59 0:07:47

250 Blas Fernandez Sanchez 1971115 0:23:54ALAIOR 0:23:364:47M4030- 0:08:03128- 0:15:59113-08:03 07:56 0:07:55

245 Begoña Canet Melis 1980116 0:24:00 0:23:554:48F F303- 0:07:3495- 0:15:53107-07:34 08:19 0:08:07
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203 Luis Curto Carreras 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis117 0:24:03 0:23:504:49M508- 0:08:04129- 0:16:04120-08:04 08:00 0:07:59

500 Chip no Asignat118 0:24:06 0:24:004:49M3047- 0:07:2388- 0:15:2095-07:23 07:57 0:08:46

137 David  Zafra Muñoz 1988  119 0:24:08 0:24:024:50M3048- 0:07:45107- 0:15:53106-07:45 08:08 0:08:15

140 Lorenzo  Sans Villalonga 1987  120 0:24:09 0:24:034:50M3049- 0:07:45108- 0:15:52105-07:45 08:07 0:08:17

213 Adria Pons Pons 1990121 0:24:13ALAIOR 0:24:004:51M3050- 0:07:45109- 0:16:07123-07:45 08:22 0:08:06

2444 Marc Febrer Triay 1989122 0:24:16FERRERIES 0:24:104:51M3051- 0:07:0368- 0:16:01117-07:03 08:58 0:08:15

266 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis123 0:24:17 0:24:144:51F F501- 0:08:05130- 0:16:13125-08:05 08:08 0:08:04

59 Jaume Pons Serrano 1988124 0:24:23MAÓ 0:24:114:53M3052- 0:07:40100- 0:16:05122-07:40 08:25 0:08:18

2441 Alfredo Meliá Sintes 1963125 0:24:31 0:24:194:54M4031- 0:07:42105- 0:16:09124-07:42 08:27 0:08:22

121 Maria Arguimbau Anglada 1995 Intersport Menorca Atletisme126 0:24:31 0:24:284:54F F201- 0:07:1780- 0:15:59114-07:17 08:42 0:08:32

279 Meritxell Urbiola Coma 1982  127 0:24:47 0:24:304:57F F304- 0:08:27137- 0:16:38132-08:27 08:11 0:08:09

226 Miquel Lluch Dubon 1976128 0:25:20 0:25:095:04M3513- 0:08:30145- 0:16:39133-08:30 08:09 0:08:41

289 Joan Gomez Pons 1978  129 0:25:24 0:25:155:05M3053- 0:08:01123- 0:16:31130-08:01 08:30 0:08:53

2541 Pepe Morro marti 1961130 0:25:27ES CASTELL 0:25:245:05M509- 0:07:58118- 0:16:33131-07:58 08:35 0:08:54

2445 David Coll PIeres 1985131 0:25:29FERRERIES 0:25:225:06M3054- 0:07:1073- 0:16:22127-07:10 09:12 0:09:07

3004 Josep Jansà Dubon 1975132 0:25:32 0:25:165:06M3514- 0:08:47160- 0:17:14138-08:47 08:27 0:08:18

3005 Juanjo Bassa Florit 1979133 0:25:32MAÓ 0:25:165:06M3055- 0:08:47161- 0:17:14139-08:47 08:27 0:08:18

2430 Cristobal Marques Palliser 1984 Lô Esport134 0:25:36 0:25:165:07M3056- 0:08:13134- 0:16:49134-08:13 08:36 0:08:47

305 Carlos Juanico Vidal 1980  135 0:25:43 0:25:275:09M3057- 0:08:47159- 0:17:15140-08:47 08:28 0:08:28

183 Fernando Fortuny  1971  136 0:25:51 0:25:345:10M4032- 0:08:50165- 0:17:10137-08:50 08:20 0:08:41

152 Oscar Gomila Llabres 1983 Ara Hi Som137 0:25:57 0:25:475:11M3058- 0:08:00122- 0:16:22128-08:00 08:22 0:09:35

155 Moisés Bagur Vinent 1981 Ara Hi Som138 0:25:58 0:25:485:12M3059- 0:08:00121- 0:16:24129-08:00 08:24 0:09:34

135 Joshua Pons Florit 1989  139 0:26:03 0:25:585:13M3060- 0:07:48111- 0:16:49135-07:48 09:01 0:09:14

2540 Toni Pons Casas 1977140 0:26:10ALAIOR 0:25:535:14M3515- 0:09:34175- 0:17:38146-09:34 08:04 0:08:32

190 Delia Isabel  Rojas Pantoja 1969  141 0:26:11 0:26:045:14F F404- 0:08:24136- 0:17:07136-08:24 08:43 0:09:04

2448 Juanjo Pons 1967142 0:26:11 0:25:525:14M4033- 0:08:55168- 0:17:47164-08:55 08:52 0:08:24

2455 Simon Orfila Riudavets 1976143 0:26:22ALAIOR 0:26:155:16M3516- 0:08:33149- 0:17:42151-08:33 09:09 0:08:40

2454 Nicolás Camps Cardona 1975144 0:26:22 0:26:155:16M3517- 0:08:32147- 0:17:42149-08:32 09:10 0:08:40

154 Antonio Jesus Gonzalez Pedrosa 1981  145 0:26:25 0:26:125:17M3061- 0:08:31146- 0:17:25143-08:31 08:54 0:09:00

201 Cati Villalonga Sintes 1962  146 0:26:33 0:26:265:19F F502- 0:08:30142- 0:17:38147-08:30 09:08 0:08:55

114 Joan Gimenez Anglada 1997 Lô Esport Triatló147 0:26:33 0:26:145:19M107- 0:08:30144- 0:17:46161-08:30 09:16 0:08:47
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

63 Héctor Fortuny Bagur 1994 Lô Esport Triatló148 0:26:33 0:26:145:19M3062- 0:08:43154- 0:17:42150-08:43 08:59 0:08:51

50 Pere Mesquida Pons 1997149 0:26:33 0:26:155:19M108- 0:08:30143- 0:17:44155-08:30 09:14 0:08:49

138 Sergio Vidal Lopez 1988  150 0:26:34 0:26:165:19M3063- 0:08:29139- 0:17:43152-08:29 09:14 0:08:51

116 Ignasi Melià Febrer 1997  151 0:26:34 0:26:145:19M109- 0:08:39151- 0:17:41148-08:39 09:02 0:08:53

299 Paco Arnau Rubio 1982 Lo Esport152 0:26:34 0:26:135:19M3064- 0:08:28138- 0:17:46159-08:28 09:18 0:08:48

113 Adrián Moya Pons 1997  153 0:26:34 0:26:145:19M1010- 0:08:40153- 0:17:21141-08:40 08:41 0:09:13

195 Rafel Vidal Tortosa 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr154 0:26:34 0:26:155:19M4034- 0:08:43155- 0:17:43154-08:43 09:00 0:08:51

253 David Perez Peñalver 1991 Lo Sport Triatló155 0:26:34 0:26:165:19M233- 0:08:32148- 0:17:43153-08:32 09:11 0:08:51

257 Kiko Lopez Mezquida 1968 Lo Esport Triatlò156 0:26:35 0:26:155:19M4035- 0:08:40152- 0:17:23142-08:40 08:43 0:09:12

293 Chema Rodriguez Mejias 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis157 0:26:35 0:26:155:19M3518- 0:08:29140- 0:17:44156-08:29 09:15 0:08:51

295 David Timoner Gimenez 1991 Lô Esport Triatló158 0:26:35 0:26:155:19M234- 0:08:29141- 0:17:45157-08:29 09:16 0:08:50

182 Natxo Verger Cortès 1971  159 0:26:37 0:26:195:19M4036- 0:08:44157- 0:17:37145-08:44 08:53 0:09:00

186 Lorenzo Carreras Ameller 1970  160 0:26:37 0:26:195:19M4037- 0:08:44156- 0:17:37144-08:44 08:53 0:09:00

194 Miquel Olives Martí 1968  161 0:27:08 0:26:525:26M4038- 0:08:49162- 0:17:46160-08:49 08:57 0:09:22

192 Joan Lluís Pons Marquès 1968  162 0:27:08 0:26:525:26M4039- 0:08:50166- 0:17:47162-08:50 08:57 0:09:21

70 Tiago Pons Barro 1961163 0:27:09ALAIOR 0:26:535:26M5010- 0:08:50164- 0:17:47163-08:50 08:57 0:09:22

2539 Toni Pons Barro 1964164 0:27:09ALAIOR 0:26:545:26M4040- 0:08:50163- 0:17:46158-08:50 08:56 0:09:23

171 Mamen Seguí Caules 1975  165 0:27:24 0:27:155:29F F352- 0:09:20171- 0:18:18166-09:20 08:58 0:09:06

263 Vicente Lopez Medina 1944 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis166 0:27:24 0:27:185:29M603- 0:08:54167- 0:18:21167-08:54 09:27 0:09:03

162 Marta Carreras Rivera 1979  167 0:27:25 0:27:095:29F F305- 0:09:35177- 0:18:32170-09:35 08:57 0:08:53

169 Isabel Carreras Rivera 1976  168 0:27:26 0:27:085:29F F353- 0:09:35176- 0:18:32171-09:35 08:57 0:08:54

249 Antonia Alles Ferrer 1978169 0:27:36ALAIOR 0:27:285:31F F306- 0:09:11169- 0:18:28168-09:11 09:17 0:09:08

175 Lucién Paul Florit 1973 Lô Esport170 0:28:06 0:27:465:37F F354- 0:09:18170- 0:18:29169-09:18 09:11 0:09:37

3006 Nuria Enrich Segui 1979171 0:28:07ALAIOR 0:28:155:37F F307- 0:09:29174- 0:18:34172-09:29 09:05 0:09:33

277 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis172 0:28:08 0:27:595:38M3065- 0:08:37150- 0:17:48165-08:37 09:11 0:10:20

2529 Jordi Ferrer Torroja 1972173 0:28:09ALAIOR 0:27:595:38M3519- 0:09:27173- 0:18:49174-09:27 09:22 0:09:20

180 Toni Quintana Mascaro 1971  174 0:29:15 0:28:575:51M4041- 0:08:46158- 0:18:39173-08:46 09:53 0:10:36

151 Mª Jose Diaz Diaz 1984  175 0:29:18 0:29:025:52F F308- 0:09:58181- 0:19:46179-09:58 09:48 0:09:32

147 Carlos Minuchin Vilafranca 1986  176 0:29:19 0:29:015:52M3066- 0:09:58182- 0:19:46178-09:58 09:48 0:09:33

205 Ramon Castillo  1959  177 0:29:25 0:29:045:53M5011- 0:09:55179- 0:19:33176-09:55 09:38 0:09:52

259 Emma Lopez Sanz 1980 Ben Locus178 0:29:55 0:29:465:59F F309- 0:10:06184- 0:20:07180-10:06 10:01 0:09:48
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

2514 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus179 0:29:56 0:29:465:59M4042- 0:10:05183- 0:19:45177-10:05 09:40 0:10:11

2439 Irene Coll Carreras 1984180 0:30:11 0:30:046:02F F3010- 0:09:22172- 0:19:33175-09:22 10:11 0:10:38

177 Florencia Paoli Austerlitz 1972 Ninguno181 0:30:40 0:30:246:08F F405- 0:09:57180- 0:20:23181-09:57 10:26 0:10:17

2598 nuria camps cardona 1981182 0:31:45ALAIOR 0:31:376:21F F3011- 0:09:43178- 0:20:34182-09:43 10:51 0:11:11

273 Julio Pique Coll 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis183 0:34:29 0:34:196:54M5012- 0:11:01186- 0:22:36184-11:01 11:35 0:11:53

276 Margarita Marques Moll 1959 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis184 0:34:29 0:34:206:54F F503- 0:11:01185- 0:22:36185-11:01 11:35 0:11:53

Retirats
77 Pepe Olivar Romeo 1981 CIUTADELLA Ret.- -

214 LLorens Riera Segui 1989 ALAIOR Ret.0:07:42103- 0:21:30183-07:42 13:48

143 Josep Abad  1987  Ret.0:07:0669- -07:06

124 Saul Pons Salvador 1995  Ret.0:16:49187- -16:49

2548 Hugo Petrus Pons 1981 Ret.0:07:0770- 0:14:3871-07:07 07:31

Página 7 de 7

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



RESULTATS CATEGORIES                               II Sant Silvestre Alaior 2012

II Sant Silvestre Alaior 2012
Cursa Popular

jueves, 27 de diciembre de 2012

Lô Sport

20:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

268 Marina Bagur Olives 1996 C.A Benacantil Puerto De Ali1 0:19:24 0:19:213:53F101- 0:06:2734-

278 Sara Pons Pons 1997 Intersport Menorca Atletisme2 0:23:06 0:23:034:37F102- 0:07:1679-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

121 Maria Arguimbau Anglada 1995 Intersport Menorca Atletisme1 0:24:31 0:24:284:54F201- 0:07:1780-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

264 Tonia Pons Coll 1992 Intersport Menorca Atletisme1 0:22:39 0:22:364:32F231- 0:07:1678-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

274 Nuria Sbert Perez 1978  1 0:21:59 0:21:564:24F301- 0:07:1781-

304 Marta De Vicente Sintes 1978  2 0:23:46 0:23:354:45F302- 0:07:57116-

245 Begoña Canet Melis 19803 0:24:00 0:23:554:48F303- 0:07:3495-

279 Meritxell Urbiola Coma 1982  4 0:24:47 0:24:304:57F304- 0:08:27137-

162 Marta Carreras Rivera 1979  5 0:27:25 0:27:095:29F305- 0:09:35177-

249 Antonia Alles Ferrer 19786 0:27:36ALAIOR 0:27:285:31F306- 0:09:11169-

3006 Nuria Enrich Segui 19797 0:28:07ALAIOR 0:28:155:37F307- 0:09:29174-

151 Mª Jose Diaz Diaz 1984  8 0:29:18 0:29:025:52F308- 0:09:58181-

259 Emma Lopez Sanz 1980 Ben Locus9 0:29:55 0:29:465:59F309- 0:10:06184-

2439 Irene Coll Carreras 198410 0:30:11 0:30:046:02F3010- 0:09:22172-

2598 nuria camps cardona 198111 0:31:45ALAIOR 0:31:376:21F3011- 0:09:43178-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

176 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Ben Locus1 0:22:12 0:22:094:26F351- 0:07:1577-

171 Mamen Seguí Caules 1975  2 0:27:24 0:27:155:29F352- 0:09:20171-

169 Isabel Carreras Rivera 1976  3 0:27:26 0:27:085:29F353- 0:09:35176-

175 Lucién Paul Florit 1973 Lô Esport4 0:28:06 0:27:465:37F354- 0:09:18170-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

290 Tina Ameller Carreras 1972 Intersport Menorca1 0:20:58 0:20:564:12F401- 0:06:5459-

280 Rosa Calafat Ponseti 1970  2 0:23:21 0:23:044:40F402- 0:07:58117-

72 Anna Sintes Estevez 19693 0:23:43ALAIOR 0:23:394:45F403- 0:07:41102-

190 Delia Isabel  Rojas Pantoja 1969  4 0:26:11 0:26:045:14F404- 0:08:24136-

177 Florencia Paoli Austerlitz 1972 Ninguno5 0:30:40 0:30:246:08F405- 0:09:57180-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

266 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:24:17 0:24:144:51F501- 0:08:05130-

201 Cati Villalonga Sintes 1962  2 0:26:33 0:26:265:19F502- 0:08:30142-

276 Margarita Marques Moll 1959 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:34:29 0:34:206:54F503- 0:11:01185-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

55 Sergi Reurer Olives 19981 0:17:08 0:17:083:26M051- 0:05:263-

2456 Andreu De La Fuente Taltavull 19982 0:18:23 0:18:193:41M052- 0:06:0617-

108 Andoni Castillo  1998  3 0:22:43 0:22:434:33M053- 0:06:5357-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

2442 Carlos Meliá Lafuente 19971 0:18:33 0:18:293:43M101- 0:06:0112-

119 Nil Riudavets Victory 1996  2 0:19:08 0:19:083:50M102- 0:06:0514-

118 Joaquin Lafuente Comella 1996 Colegio Alborada 3 0:19:23 0:19:203:53M103- 0:06:0720-

240 Marti Segui Andreu 19964 0:20:35SANT LLUIS 0:20:334:07M104- 0:06:3844-

283 Joshua Torres Mestres 1997 Club Natació Maó5 0:21:16 0:21:154:15M105- 0:06:3845-

117 Biel Rodriguez Krüger 1996 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 0:21:57 0:21:554:23M106- 0:06:5761-

114 Joan Gimenez Anglada 1997 Lô Esport Triatló7 0:26:33 0:26:145:19M107- 0:08:30144-

50 Pere Mesquida Pons 19978 0:26:33 0:26:155:19M108- 0:08:30143-

116 Ignasi Melià Febrer 1997  9 0:26:34 0:26:145:19M109- 0:08:39151-

113 Adrián Moya Pons 1997  10 0:26:34 0:26:145:19M1010- 0:08:40153-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

260 Gaspar Bisbal Pons 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:19:19 0:19:163:52M201- 0:06:1528-

288 Simón Abellán Cardona 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:19:21 0:19:173:52M202- 0:06:0516-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

129 Lorenzo Lafuente Comella 1992 Agm Zaragoza1 0:17:20 0:17:193:28M231- 0:05:467-

303 David Sintes Pons 1991 Ce Inef Lleida2 0:18:12 0:18:113:38M232- 0:05:5010-

253 David Perez Peñalver 1991 Lo Sport Triatló3 0:26:34 0:26:165:19M233- 0:08:32148-

295 David Timoner Gimenez 1991 Lô Esport Triatló4 0:26:35 0:26:155:19M234- 0:08:29141-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

148 Joan Moreno Mercadal 1985 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:16:18 0:16:173:16M305- 0:05:262-

300 Victor Sabater Gayon 1988 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:16:37 0:16:373:19M306- 0:05:264-

2593 Josep Salido Pons 19833 0:17:41CIUTADELLA 0:17:403:32M307- 0:05:456-

306 Lluc Pons Pons 1987  4 0:18:20 0:18:183:40M308- 0:06:0721-

145 Llorenç Cardona Torres 1987  5 0:18:58 0:18:553:48M309- 0:06:0823-

133 David Mercadal Mercadal 1990  6 0:19:09 0:19:073:50M3010- 0:05:5611-

80 Alexandre Urbina Rubio 19897 0:19:23 0:19:123:53M3011- 0:06:4046-

284 Jordi Pons Sans 1984 Runners World Tarragona8 0:19:24 0:19:223:53M3012- 0:06:1829-

2449 Jandro Perez Pallicer 19859 0:19:26ALAIOR 0:19:123:53M3013- 0:06:4954-

139 Lluís Sanjuán Mercadal 1987  10 0:19:57 0:19:473:59M3014- 0:06:4449-

2447 Carlos Alles Pons 198711 0:20:07 0:20:034:01M3015- 0:06:3037-

2594 Juan Francisco Gutierrez Bueno 198312 0:20:10CIUTADELLA 0:20:084:02M3016- 0:06:2836-

2446 Ivan Morla Coll 1982 Grup Btt 19% Ferreries13 0:20:14 0:20:094:03M3017- 0:06:3742-

2596 Jaime Sintes Mila 198714 0:20:28ES CASTELL 0:20:174:06M3018- 0:06:5055-

2595 Dorsal 259515 0:20:30 0:20:174:06M3019- 0:06:4852-

2459 Raul Cardona Pons 199316 0:20:32MAÓ 0:20:204:06M3020- 0:06:5460-

58 Alex Cardona Pons 198917 0:20:39MAÓ 0:20:284:08M3021- 0:06:5762-

216 Ivan Barragan Vidal 198418 0:20:40 0:20:334:08M3022- 0:06:5964-

158 Rafel  Olives  1979  19 0:20:41 0:20:384:08M3023- 0:06:3340-

285 Joan Sanjuán Mercadal 1984  20 0:20:50 0:20:454:10M3024- 0:06:4247-

62 Gabriel Pons Miquel 199121 0:20:54ALAIOR 0:20:484:11M3025- 0:06:1125-

215 Ismael Alzina Carreras 198422 0:20:57ALAIOR 0:20:564:11M3026- 0:06:1024-

156 Antoni Camps Camps 1981  23 0:21:07 0:20:554:13M3027- 0:07:42104-

296 Dino Gelabert Petrus 1985 Estem Sonats I Que!24 0:21:20 0:21:114:16M3028- 0:06:4751-

144 Gabriel Segui Vidal 1987  25 0:21:36 0:21:314:19M3029- 0:06:4853-

136 Sergi Capó  Del Nido 1989  26 0:21:36 0:21:304:19M3030- 0:07:0971-

123 Oriol Capó Del Nido 1995  27 0:21:36 0:21:304:19M3031- 0:07:0167-

2358 Gabi Goñalons Piris 197828 0:22:03ALAIOR 0:21:534:25M3032- 0:07:3394-

2592 Lluis janer Pons 198929 0:22:07FERRERIES 0:22:004:25M3033- 0:07:1072-

164 Dani Coll Sintes 1978 Tragamilles De Menorca30 0:22:09 0:21:584:26M3034- 0:08:02125-

301 Isaac Orfila Triay 1990 Intersport Menorca Atletisme31 0:22:17 0:22:094:27M3035- 0:07:1074-

2457 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo32 0:22:58 0:22:474:36M3036- 0:08:10132-

160 Emilio Agis Benejam 1979  33 0:22:58 0:22:464:36M3037- 0:08:10133-

2591 Roger Ferrer Uris 199234 0:23:01CIUTADELLA 0:22:464:36M3038- 0:07:57115-

3003 Javier Triay Sales 198535 0:23:05ES MIGJORN GRAN 0:22:544:37M3039- 0:07:43106-

60 Xisco Mercadal Pons 198936 0:23:16 0:23:044:39M3040- 0:07:4099-

166 Antoni Vidal Jordi 1978  37 0:23:21 0:23:174:40M3041- 0:07:1984-

57 Sergi Xabuch Cardona 198938 0:23:37Mao 0:23:254:43M3042- 0:07:41101-

149 Sebastià Bosch Camps 1985  39 0:23:42 0:23:284:44M3043- 0:07:59120-
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2590 Joan Xavier Juaneda 198540 0:38:58CIUTADELLA 0:23:277:48M3044- 0:23:00188-

2443 Miquel Torres Bosch 198541 0:23:43 0:23:294:45M3045- 0:07:58119-

2586 David Barber Riudavets 198042 0:23:48 0:23:344:46M3046- 0:08:02127-

500 Chip no Asignat43 0:24:06 0:24:004:49M3047- 0:07:2388-

137 David  Zafra Muñoz 1988  44 0:24:08 0:24:024:50M3048- 0:07:45107-

140 Lorenzo  Sans Villalonga 1987  45 0:24:09 0:24:034:50M3049- 0:07:45108-

213 Adria Pons Pons 199046 0:24:13ALAIOR 0:24:004:51M3050- 0:07:45109-

2444 Marc Febrer Triay 198947 0:24:16FERRERIES 0:24:104:51M3051- 0:07:0368-

59 Jaume Pons Serrano 198848 0:24:23MAÓ 0:24:114:53M3052- 0:07:40100-

289 Joan Gomez Pons 1978  49 0:25:24 0:25:155:05M3053- 0:08:01123-

2445 David Coll PIeres 198550 0:25:29FERRERIES 0:25:225:06M3054- 0:07:1073-

3005 Juanjo Bassa Florit 197951 0:25:32MAÓ 0:25:165:06M3055- 0:08:47161-

2430 Cristobal Marques Palliser 1984 Lô Esport52 0:25:36 0:25:165:07M3056- 0:08:13134-

305 Carlos Juanico Vidal 1980  53 0:25:43 0:25:275:09M3057- 0:08:47159-

152 Oscar Gomila Llabres 1983 Ara Hi Som54 0:25:57 0:25:475:11M3058- 0:08:00122-

155 Moisés Bagur Vinent 1981 Ara Hi Som55 0:25:58 0:25:485:12M3059- 0:08:00121-

135 Joshua Pons Florit 1989  56 0:26:03 0:25:585:13M3060- 0:07:48111-

154 Antonio Jesus Gonzalez Pedrosa 1981  57 0:26:25 0:26:125:17M3061- 0:08:31146-

63 Héctor Fortuny Bagur 1994 Lô Esport Triatló58 0:26:33 0:26:145:19M3062- 0:08:43154-

138 Sergio Vidal Lopez 1988  59 0:26:34 0:26:165:19M3063- 0:08:29139-

299 Paco Arnau Rubio 1982 Lo Esport60 0:26:34 0:26:135:19M3064- 0:08:28138-

277 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis61 0:28:08 0:27:595:38M3065- 0:08:37150-

147 Carlos Minuchin Vilafranca 1986  62 0:29:19 0:29:015:52M3066- 0:09:58182-

214 LLorens Riera Segui 1989 ALAIOR Ret.0:07:42103-

143 Josep Abad  1987  Ret.0:07:0669-

124 Saul Pons Salvador 1995  Ret.0:16:49187-

2548 Hugo Petrus Pons 1981 Ret.0:07:0770-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

282 Pedro Pallicer Rotger 1974 Intersport Menorca Atletisme1 0:16:50 0:16:493:22M351- 0:05:261-

2584 Ismael Rotger Melia 19732 0:17:55Mao 0:17:543:35M352- 0:05:499-

173 Jordi Mascaro Pons 1974 Intersport Menorca Atletisme3 0:18:10 0:18:103:38M353- 0:06:0722-

172 Migue Vinent Serra 1975 Intersport Menorca Atletisme4 0:18:11 0:18:113:38M354- 0:06:0515-

281 Jordi Lopez Castañares 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:18:22 0:18:213:40M355- 0:06:0619-

167 Carlos Gomila Marques 1977 Ninguno6 0:19:30 0:19:253:54M356- 0:06:1930-

94 Miguel Gomila Fabregues 19767 0:21:46ALAIOR 0:21:394:21M357- 0:07:1985-

95 dani riudavets sintes 19758 0:21:54ALAIOR 0:21:474:23M358- 0:07:2890-

174 Joan Caules  Ameller 1974  9 0:22:19 0:22:054:28M359- 0:08:02126-

97 joan mercadal caules 197710 0:22:37 0:22:294:31M3510- 0:07:3192-

233 Juan Melia Coll 197711 0:22:43MAÓ 0:22:394:33M3511- 0:06:5156-

2587 Alejo Sintes 197512 0:23:12 0:23:034:38M3512- 0:07:47110-

226 Miquel Lluch Dubon 197613 0:25:20 0:25:095:04M3513- 0:08:30145-

3004 Josep Jansà Dubon 197514 0:25:32 0:25:165:06M3514- 0:08:47160-

2540 Toni Pons Casas 197715 0:26:10ALAIOR 0:25:535:14M3515- 0:09:34175-

2455 Simon Orfila Riudavets 197616 0:26:22ALAIOR 0:26:155:16M3516- 0:08:33149-

2454 Nicolás Camps Cardona 197517 0:26:22 0:26:155:16M3517- 0:08:32147-

293 Chema Rodriguez Mejias 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis18 0:26:35 0:26:155:19M3518- 0:08:29140-

2529 Jordi Ferrer Torroja 197219 0:28:09ALAIOR 0:27:595:38M3519- 0:09:27173-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

275 Juan Jose Cerro Plaza 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:17:28 0:17:283:30M401- 0:05:425-

287 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:17:49 0:17:483:34M402- 0:05:478-

2306 Lorenzo Mezquida Piris 19663 0:19:01 0:18:593:48M403- 0:06:2231-

189 Patricio Reynes Calvache 1969  4 0:19:20 0:19:183:52M404- 0:06:1527-

269 Sebas Villalonga Sintes 1964 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:19:27 0:19:243:53M405- 0:06:3038-

2305 Diego Torrente Menarguez 19706 0:19:37 0:19:373:55M406- 0:06:0618-

298 Xavi Sintes Florit 1972 Sant Lluís7 0:19:41 0:19:393:56M407- 0:06:1526-

2451 Pere Salom Payeras 19648 0:20:08 0:19:574:02M408- 0:06:5965-

178 Antonio Jose Pons  1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis9 0:20:12 0:20:114:02M409- 0:06:0413-

258 Luis Irago Suárez 1970  10 0:20:36 0:20:334:07M4010- 0:06:3743-

2452 Mayuel Mayuel 197111 0:20:43Grecia 0:20:394:09M4011- 0:06:2432-

193 Angel Cardona Mercadal 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr12 0:20:52 0:20:434:10M4012- 0:06:4750-

200 Juan Pons Olives 1964  13 0:20:55 0:20:494:11M4013- 0:06:5863-

198 Mario Riudavets Bustamante 1967  14 0:21:14 0:21:104:15M4014- 0:06:4248-

252 Lluis Cervera Pons 1968  15 0:21:21 0:21:194:16M4015- 0:06:3641-

188 Antonio Melia Barber 1969  16 0:21:45 0:21:374:21M4016- 0:07:1275-

2312 Lorenzo Sintes Pons 196417 0:21:59 0:21:544:24M4017- 0:07:2186-

2501 Jose Antonio Pons Sans 196918 0:21:59Maó 0:21:484:24M4018- 0:07:1983-

255 Pedro Sanmartí Planas 196819 0:22:10 0:22:064:26M4019- 0:07:3293-

98 Gervasio Enrich Cardona 196820 0:22:13ALAIOR 0:22:054:27M4020- 0:07:2889-

56 Evaristo Florit Vilanova 197121 0:22:24 0:22:114:29M4021- 0:07:3998-

181 Nacho Cuadros Salas 1971  22 0:22:25 0:22:204:29M4022- 0:07:2187-

53 Francisco Rodriguez Rodriguez 196923 0:22:26ALAIOR 0:22:234:29M4023- 0:06:5458-

297 Domingo Rivas Bonnin 1969  24 0:22:30 0:22:144:30M4024- 0:07:3797-

100 Pedro Villalonga Pons 1965 A.C.Menorca25 0:22:33 0:22:274:31M4025- 0:07:1882-

196 Sebastià Juaneda Novella 1968  26 0:23:43 0:23:284:45M4026- 0:08:22135-

197 Loren Mesquida Pallicer 1967 Club Nautic Ciutadella27 0:23:43 0:23:374:45M4027- 0:07:3796-

2528 Valentí Florit Vilanova 196628 0:23:45 0:23:344:45M4028- 0:07:57113-

302 Mateo Tadeo Florit 1966  29 0:23:46 0:23:354:45M4029- 0:07:57114-

250 Blas Fernandez Sanchez 197130 0:23:54ALAIOR 0:23:364:47M4030- 0:08:03128-

2441 Alfredo Meliá Sintes 196331 0:24:31 0:24:194:54M4031- 0:07:42105-

183 Fernando Fortuny  1971  32 0:25:51 0:25:345:10M4032- 0:08:50165-

2448 Juanjo Pons 196733 0:26:11 0:25:525:14M4033- 0:08:55168-

195 Rafel Vidal Tortosa 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr34 0:26:34 0:26:155:19M4034- 0:08:43155-

257 Kiko Lopez Mezquida 1968 Lo Esport Triatlò35 0:26:35 0:26:155:19M4035- 0:08:40152-

182 Natxo Verger Cortès 1971  36 0:26:37 0:26:195:19M4036- 0:08:44157-

186 Lorenzo Carreras Ameller 1970  37 0:26:37 0:26:195:19M4037- 0:08:44156-

194 Miquel Olives Martí 1968  38 0:27:08 0:26:525:26M4038- 0:08:49162-

192 Joan Lluís Pons Marquès 1968  39 0:27:08 0:26:525:26M4039- 0:08:50166-
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2539 Toni Pons Barro 196440 0:27:09ALAIOR 0:26:545:26M4040- 0:08:50163-

180 Toni Quintana Mascaro 1971  41 0:29:15 0:28:575:51M4041- 0:08:46158-

2514 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus42 0:29:56 0:29:465:59M4042- 0:10:05183-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

262 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:19:27 0:19:243:53M501- 0:06:2835-

206 Javier Camiña Patiño 1957 Independiente2 0:19:48 0:19:473:58M502- 0:06:3039-

267 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Intersport Menorca Atletisme3 0:19:51 0:19:473:58M503- 0:06:2733-

217 Antonio Llabres Fullana 19534 0:21:05 0:21:034:13M504- 0:06:5966-

271 Enrique de Palma Parra 1957  5 0:21:39 0:21:334:20M505- 0:07:1276-

204 Lorenzo Lafuente Mir 1960  6 0:22:17 0:22:134:27M506- 0:07:2991-

202 Josep Pons Goñalons 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis7 0:23:30 0:23:154:42M507- 0:08:01124-

203 Luis Curto Carreras 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis8 0:24:03 0:23:504:49M508- 0:08:04129-

2541 Pepe Morro marti 19619 0:25:27ES CASTELL 0:25:245:05M509- 0:07:58118-

70 Tiago Pons Barro 196110 0:27:09ALAIOR 0:26:535:26M5010- 0:08:50164-

205 Ramon Castillo  1959  11 0:29:25 0:29:045:53M5011- 0:09:55179-

273 Julio Pique Coll 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis12 0:34:29 0:34:196:54M5012- 0:11:01186-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

2314 Miguel Pons Mercadal 1949 A. Pallicer CCE Sant Lluis1 0:22:57 0:22:434:35M601- 0:07:52112-

270 Francisco Sintes Pons 1942 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:23:44 0:23:304:45M602- 0:08:06131-

263 Vicente Lopez Medina 1944 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:27:24 0:27:185:29M603- 0:08:54167-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Cursa Popular 2800 mts

77 Pepe Olivar Romeo 1981 CIUTADELLA Ret.-
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